
Malé

občerstvení

pro závodníky

ZDARMA

1. Prťata (2017 a ml.)
2. Benjamínci (2016 - 2015)
3. Přípravka (14 a 13)
4. Mladší žáci a žákyně (12 a 11)
5. Starší žáci a žákyně (10 a 09)
6. Dorost - junioři(rky) (08 až 05)
7. Dospělí - muži (04 - 79)
8. Dospělí - ženy (04 - 79)
9. Veteráni (78 a starší)

150 m
300 m
500 m

1000 m
1250 m
2000 m
2750 m
2000 m
2000 m

Pro první tři v každé kategorii diplom a medaile.
Pro nejlepšího v hlavní kategorii navíc 

pohár starosty města Břidličná.
Pro první tři v každé kategorii diplom a medaile.Pro první tři v každé kategorii diplom a medaile. 

Pro nejlepšího v hlavní kategorii navícPro nejlepšího v hlavní kategorii navíc  
pohár starosty města Břidličná.pohár starosty města Břidličná.

Kulturně - sportovní komise města Břidličná pořádá
29. června 2023

VEÈERNÍ BÌH VEÈERNÍ BÌH VEÈERNÍ BÌH 
pro všechny obèanypro všechny obèanypro všechny obèany

X

POZOR ZMĚNA! POBĚŽÍ SE NA PĚŠÍ ZÓNĚ!!

Prezentace závodníků od:    Start 1. kategorie: Prezentace závodníků od:    Start 1. kategorie: 18 19:00 hod18 19:00 hod:00 hod:00 hodPrezentace závodníků od:    Start 1. kategorie: 18 19:00 hod:00 hod

AKCE SE BUDE KONAT NA NOVÉM NÁMĚSTÍ V 
BŘIDLIČNÉ (VEDLE AUTOBUSOVÉHO NÁDRAŽÍ)
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